ano, a partir do dia 09 de janeiro de 2026 até o dia 08 de janeiro de 2027, podendo ser prorrogado na 
forma do 105 da Lei nº 14.133/2021.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E QUANTIDADE: 
3.1 O valor mensal da contratação é de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), perfazendo o valor 
total de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).  

CLÁUSULA QUARTA – DO FUNDAMENTO LEGAL: 
4.1 O presente Termo Aditivo encontra amparo legal no art. na forma do 107 da Lei nº 14.133/2021 

e suas alterações.  
4.2 As demais Cláusulas não especificamente modificadas pelas alterações decorrentes deste Termo